E e 3 Tiffa.

438 IO. SAVARONIS NOTÆ

Tissaphernes periurio & suo, & homines suis rebus ab alienaret. vulgati alienata. in Cimone, alienatas ad officium redire coegit.

p. 231. In Hispaniam mitteretur]

Sic miss. in Alcibiade, cum ei nuncius à magistratu in Siciliam missus esset. in Eumene, ossaque in Macedonia uxori eius ac liberis remisit. in vulgatis in deest. in Cimone, Cyprum cum ducentis navibus imperator missus. in Themistocle, tresque legati functi summis honribus Athenas missi sunt. in Lysandro, sed etiam legatos Lacedæmonem miserunt.

p. 226. Patris obtestationibus]

Præter Polybium l. 2. Livium 21. & 35. inf. in Hannibale, Valerius l. 9. c. 3. quam vehemens deinde adversus populum Romanum Hamilcaris odium? quatuor enim puerilis & tatis filios intuens, eiusdem numeri catulos leoninos in pernicem imperii nostri alere se predicabat.

HAN-

HANNIBAL.

p. 233. **H**ANNIBAL Hamilcaris] De Hannibale  
passim omnes historiæ scriptores  
Græci & Latini.

Ibid. *Animam deposuerit*] in  
Pausania, atque eodem loco sepul-  
tus, ubi vitam posuerat.

Ibid. *Alienarum opum indige-  
ret*] Sup. in Timoleone, quem ille  
à patre expulsum Alexandria alienarum opum indigentem receperat.

p. 234. *Adiit ad Regem*] Sic  
mis. recte. in Themistocle, ut La-  
cedemonem venit, adire ad magi-  
stratus noluit. postea, hos postquam  
Athenas pervenisse ratus est, ad  
magistratum senatumque Lacedæ-  
moniorum adiit. in Dione, homo  
et callidus et ad fraudem acutus,  
sine ulla religione ac fide, adit ad  
Dionem.

p. 235. *Divina res dum conficie-  
batur*] Id est, dum sacrificabatur,  
& Iovi optimo maximo hostiæ

Ee 4 immo-

440 Io. SAVARONIS NOTÆ  
immolabatur. Nonius c. 4. face-  
rerem divinam, religionibus exhibe-  
bere. vide notas in Sidonii epist.  
17.1.5.

Ibid. *Tenentem iurare iussit*] Valerias l. 9. c. 4. in exter. exempl. 3. è quibus Hannibal mature adeo patris vestigia subsecutus est, ut eo exercitum in Hispaniam træiecturo, & ob id sacrificante, novem annorum natus, altaria tenens iuraret, se, cum primum per statem potuisset, acerrimum hostem pop-Rom. futurum, ut pertinacissimis precibus instantis belli commili-tium exprimeret.

p. 237. *Apud Trebiam*] Sic mss. In Cimone, apud Mycalen. & alias non semel. Salustius, apud Lete oppidum, apud Ilerdam, apud Pre-neste, apud Mutinam. Priscianus l. 15. Vulgati ad. quam lectionem afferit Orosius l. 4. c. 14. ubi & apud Tylinum legitur.

p. 244. *Callidissimus*] sic mss. & veteres præter Venetos, qui clari-

IN  
rissimus  
ne, non  
præterir  
lem, quo  
callidita  
præstissime  
P. 24  
Præter I  
stinus l.  
P. 25  
vivm 39  
l. 9. c. 1,  
l. 32. in f  
Orosius l.